

Elinvoimajohtaja, ESPOO-01-118-21, Vakainainen, Virkasuhde

Espoon kaupunki, Konsernihallinto

Konsernihallinto

Haku päättyy: 17.5.2021 15:45
Ilmoitus jätetty: 29.4.2021 03:00

Työsuhteen kesto: Vakainainen
Työn luonne: Kokoaikatyö

Ilmoituskanavat: Helsingin Sanomat, Hufvudstadsbladet ja Tekniikka & Talous -lehti, sekä seuraavilla verkkosivustot: kaupungin intranet- ja internet-sivut, TE-toimisto, HS.fi, Kauppalehti.fi, Talouselama.fi, Monster, Oikotie, Duunitori, Kuntarekry ja LinkedIn.

Tehtävän kuvaus

Espoo uudistuu ja vahvistaa kaupungin elinvoimaisuutta perustamalla uuden elinvoiman tulosalueen, jonka johtoon etsimme nyt Elinvoimajohtajaa.

Elinvoiman tulosalueen tavoitteena on kaupungin elinvoiman vahvistaminen sekä yhteistyön syventäminen sidosryhmien kanssa. Erityisen tärkeää on yhteistyö yritysten ja yrittäjien, yliopistojen, ammattikorkeakoulujen ja tutkimuslaitosten kanssa. Samalla vahvistamme myös kulttuurin ja liikunnan roolia Espoon elinvoiman rakentajina, sekä tuemme Espoo-tarinan toimeenpanoa elinvoima- ja kilpailukykytavoitteissa.

Tulosalue muodostuu kolmesta tulosityksiköstä; elinkeino ja työllisyys -tulosityksiköstä, kulttuurin tulosityksiköstä ja liikunnan ja urheilun tulosityksiköstä.

Elinvoimajohtajana vastaat Espoon elinkeinopolitiikan strategisesta suunnittelusta ja toteutuksesta suoraan kaupunginjohtajan alaisuudessa. Kolmesta tulosityksiköstä muodostuvan tulosalueen johtajana edistät kuntalaisten hyvinvointia ja kestäväää kehitystä valtuuston päätösten mukaisesti, vastaat tulosalueen toiminnan tuloksellisuudesta ja taloudellisuudesta sekä yhteen toimivuudesta kaupunkiorganisaatiossa.

Elinvoimajohtajana vahvistat osaltasi Espoota avoimena tieteen, taiteen ja talouden maailmanluokan innovaatioympäristönä. Huolehdi myös metropolialueen kilpailukykystrategian toteutuksen edellyttämästä yhteistyöstä, ja vastaat elinkeinopoliittisen seutuyhteistyön kehittämistä sekä kansainvälisten hankkeiden ja yhteistyön koordinoinnista.

Tehtävässä pääset kehittämään kaupungin elinkeinopolitiikkaa ja omaa toimenkuvaasi. Toimit näköalapaikalla aktiivisesti kehittyvässä organisaatiossa ja innostavassa asiantuntijayhteisössä yhdessä Euroopan innovaatiopääkaupungeista ja pääset vaikuttamaan lähes 300 000 asukkaan kaupungin tulevaisuuteen.

Ensimmäinen haastattelukierros järjestetään 24.5. klo 9.00-11.00, 26.5. klo 8.00-12.00 ja 27.5. klo 14.00-16.00. Henkilöarvioinnit järjestetään viikolla 22 ja toinen haastattelukierros 10.6. klo 13.00-15.00 ja 11.6. klo 10.30-13.00.

Työpaikan nimi: Espoon kaupunki, Elinvoiman tulosalue
Haettava tehtävä on virkasuhteinen.

Sopimusala: KVTES Kunnallinen yleinen virka- ja työehtosopimus

Kelpoisuusvaatimuksena on ylempi korkeakoulututkinto

Tehtävässä edellytetään yritys-, yliopisto- ja AMK-tutkimus- ja innovaatiokentän tuntemusta, johtamiskokemusta, strategista kehittämistä ja sujuvaa englannin kielen taitoa.

Arvostamme kokemusta kansainvälisten verkostojen ja kehittämishankkeiden johtamisesta, ja julkishallinnon tuntemusta.

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi

Työ alkaa: 1.8.2021
Palkkaus: KVTES
Työavain: ESPOO-01-118-21

Työnantajakuvaus

Espoo on lähes 300 000 ihmisen kotikaupunki. Suomen toiseksi suurimpana kaupunkina Espoo on elävä, kasvava, kehittyvä ja viihtyisä asuinpaikka.

Tarjoamme asukkaillemme monipuoliset palvelut, hyvät liikenneyhteydet, hyvin hoidetut viher- ja ulkoilualueet, hyvät koulutusmahdollisuudet ja monia muita ihmisten hyvinvoinnille tärkeitä asioita.

Espoossa yhdistyy huippuosaaminen, monipuolinen luonto sekä viihtyisät ja turvalliset asuinalueet. Me tarjoamme kannustavan työympäristön, jossa on erinomaiset mahdollisuudet työskennellä ja kehittyä.

Espoon kaupungin tavoitteena on osaava ja monimuotoinen henkilöstö, joka heijastaa espoolaista väestörakennetta. Rekrytoinnissa edistämme yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa.

Haluamme, että viihdyt Espoossa ja pääset kehittymään maan parhaiden osaajien joukossa.

Espoon kaupunki on savuton työpaikka.

Konsernihallinto

Yhteystiedot

Tehtävästä lisätietoja antaa kaupunginjohtaja Jukka Mäkelä, 09 81621, jukka.makela@espoo.fi ja henkilöstöjohtaja Kimmo Sarekoski, 050 3515087